kinh doanh thương mại LĐ tiền chi phí xem xét thẩm định tại ch  1.000.000 đồng. 

Án phí DSST:  

- Bà Đ  Thị ML phải chịu là 112.080.000 (M t trăm mươi hai triệu, không 

trăm tám mươi nghìn) đồng. 

- Hoàn trả cho Công ty TNHH kinh doanh thương mại LĐ số tiền tạm  ng án 

phí 51.094.000 (Năm mươi mốt triệu, không trăm chín mươi bốn nghìn) đồng theo 

biên lai số 0023885 ngày 27/12/2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ 

Mới (nay là Phong Thi hành án khu vực 11), tỉnh An Giang. 

Đương sự c  mặt được quyền kháng cáo trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày 

tuyên án. Đương sự vắng mặt được quyền kháng cáo để yêu c u Toà án nhân dân